

Årsredovisning

Picture Blue AB

559377-5108

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roland Grundtman
2026-03-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bildproduktion och fotografisk verksamhet, exempelvis uppdragsfotografering för reklam eller press, dokumentärfoto, digital bildbehandling, försäljning av publiceringsrätt, produktion av video och film och därmed förenlig verksamhet.

Företaget upprättade kontrollbalansräkning nr 2 per 24-12-31 som visade att aktiekapitalet inte har återställts utan är förbrukat. Beslut togs om att tills vidare fortsätta driften av företaget under personligt ansvar.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan och uppdragen inom bildproduktion och foto har varit försatt låg och verksamheten har varit vilande under stora delar av 2025.

Styrelsen utreder för närvarande en eventuell avveckling av bolagets verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2204-2212
Nettoomsättning	380	724	723	607
Resultat efter finansiella poster	-77	-42	-113	44
Soliditet %	-247	-71	-47	26

Nettoomsättningen har minskat med 48% jämfört med föregående år då verksamheten varit vilande under stora delar under 2025 pga bristande efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-78 833	-42 368
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-42 368	42 368
- Årets resultat			-77 445
- Belopp vid årets utgång	25 000	-121 201	-77 445

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-121 201
<i>Årets resultat</i>	<i>-77 445</i>
<i>Summa</i>	<i>-198 646</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-198 646
<i>Summa</i>	<i>-198 646</i>

RESULTATRÄKNING

1, 2

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	379 526	723 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	379 526	723 521
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 105	-11 102
Övriga externa kostnader	-272 481	-416 391
Personalkostnader	3 -173 415	-337 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 831	0
Summa rörelsekostnader	-456 832	-765 439
Rörelseresultat	-77 306	-41 918
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	650	90
Räntekostnader och liknande resultatposter	-789	-540
Summa finansiella poster	-139	-450
Resultat efter finansiella poster	-77 445	-42 368
Resultat före skatt	-77 445	-42 368
Årets resultat	-77 445	-42 368

BALANSRÄKNING

1, 2

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	39 631	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>39 631</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		39 631	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	12 894
Övriga fordringar		1 242	3 057
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	21 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 468	40 727
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>18 710</i>	<i>77 939</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 026	57 054
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>12 026</i>	<i>57 054</i>
Summa omsättningstillgångar		30 736	134 993
SUMMA TILLGÅNGAR		70 367	134 993

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-121 201	-78 833
Årets resultat	-77 445	-42 368
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-198 646	-121 201
Summa eget kapital	-173 646	-96 201
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 209	42 771
Övriga skulder	221 504	180 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 300	8 000
Summa kortfristiga skulder	244 013	231 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	70 367	134 993

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om fortsatt drift

Styrelsen utreder för närvarande en eventuell avveckling av bolagets verksamhet. Då inget formellt beslut om likvidation har fattats av bolagsstämman, har årsredovisningen upprättats enligt principen om fortsatt drift. Om ett beslut om avveckling fattas i framtiden kan det innebära att tillgångar behöver värderas till nettoförsäljningsvärden.

Not 3 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	42 462	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	42 462	-
-----------------------------	--------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-2 831	-
---------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	-2 831	-
------------------------	--------	---

Redovisat värde	39 631	-
-----------------	--------	---

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susann Barruk, Economy Control i Södertälje AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-03

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Roland Grundtman

Roland Grundtman

2026-03-08